



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LANDINSPEKTØRFIRMAET BØGH OG KRABBE APS**

**NØRREPORT 26D, 1., 8000 AARHUS C**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. juni 2020

---

Annette Helverskov Bøgh

**CVR-NR. 17 01 34 91**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LANDINSPEKTØRFIRMAET BØGH OG KRABBE ApS Nørreport 26D, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 17 01 34 91 Stiftet: 22. april 1993 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Annette Helverskov Bøgh
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive landinspektørvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet opnåede i 2019 et resultat på 3.159 tkr. mod 952 tkr. i 2018. Selskabets resultat for 2019 anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>7.253.226</b>	<b>6.307.620</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.433.458	-4.538.241
Af- og nedskrivninger.....		-166.841	-133.645
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>2.652.927</b>	<b>1.635.734</b>
Indtægter af værdipapirer.....		571.239	874.385
Andre finansielle indtægter .....		839.624	1.525
Andre finansielle omkostninger.....		-12.899	-1.289.249
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>4.050.891</b>	<b>1.222.395</b>
Skat af årets resultat.....	2	-892.286	-269.989
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>3.158.605</b>	<b>952.406</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udbytte.....		110.600	108.000
Overført resultat.....		3.048.005	844.406
<b>I ALT.....</b>		<b>3.158.605</b>	<b>952.406</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		533.747	366.408
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>533.747</b>	<b>366.408</b>
Depositum vedrørende lokaler.....		317.500	46.150
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>317.500</b>	<b>46.150</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>851.247</b>	<b>412.558</b>
Hjælpe materialer.....		15.000	15.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg.....		1.854.480	1.214.393
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		3.367.805	2.965.494
Andre tilgodehavender.....		0	1.685
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	192.551
Periodeafgrænsningsposter.....		38.608	47.038
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>5.260.893</b>	<b>4.421.161</b>
Andre værdipapirer.....		16.922.820	14.186.620
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>16.922.820</b>	<b>14.186.620</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.556.697</b>	<b>1.279.951</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>23.755.410</b>	<b>19.902.732</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>24.606.657</b>	<b>20.315.290</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		21.479.053	18.431.049
Forslag til udbytte.....		110.600	108.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>21.789.653</b>	<b>18.739.049</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		426.404	335.204
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>426.404</b>	<b>335.204</b>
Leasingforpligtelse.....		174.154	0
Anden gæld.....		143.132	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>317.286</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	35.256	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		898.691	61.568
Selskabsskat.....		468.551	17.204
Anden gæld.....		670.816	1.162.265
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.073.314</b>	<b>1.241.037</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.390.600</b>	<b>1.241.037</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>24.606.657</b>	<b>20.315.290</b>
Eventualposter mv.	7		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9 (2018: 9)			
Løn og gager.....	3.613.244	3.796.662	
Pensioner.....	657.693	570.603	
Andre omkostninger til social sikring.....	131.314	124.704	
Andre personaleomkostninger.....	31.207	46.272	
	<b>4.433.458</b>	<b>4.538.241</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	801.086	202.796	
Regulering af udskudt skat.....	91.200	67.193	
	<b>892.286</b>	<b>269.989</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		2.518.490	
Tilgang.....		334.180	
Afgang.....		-305.000	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>2.547.670</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		2.152.082	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-305.000	
Årets afskrivninger.....		166.841	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>		<b>2.013.923</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>533.747</b>	
Finansielle leasingaktiver.....		304.499	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Depositum vedrørende lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....		46.150	
Tilgang.....		271.350	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>317.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>317.500</b>	

## NOTER

## Note

## Egenkapital

5

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	200.000	18.431.048	108.000	18.739.048
Betalt udbytte.....			-108.000	-108.000
Forslag til resultatdisponering.....		3.048.005	110.600	3.158.605
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>200.000</b>	<b>21.479.053</b>	<b>110.600</b>	<b>21.789.653</b>

## Langfristede gældsforpligtelser

6

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Leasingforpligtelse.....	209.410	35.256	0	0	0
Anden gæld.....	143.132	0	105.697	0	0
	<b>352.542</b>	<b>35.256</b>	<b>105.697</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Eventualposter mv.

7

Selskabet har pr. 31. december 2019 påtaget sig huslejeoplygninger mellem 1-6 måneders opsigelse. Leje i opsigelsesperioden udgør 289 tkr.

Selskabet har indgået leje - og leasingaftaler som udløber pr. 30. april 2020, med en samlet restleasingydelse pr. 31. december 2019 på 16 tkr.
